
CTENI NA 
duben

Protože všichni sdílíme tuto malou 
planetu Zemi, musíme se naučit 
žít v harmonii a míru mezi sebou 

a s přírodou. To neníjen sen, ale nutnost.

I ZAOSTŘENO
: Koktejl zajímavostí
• TITULNÍ ROZHOVOR

Karlos „Terminátor" Vémola 
Lvi žerou nejdřív, bez ohledu na 
to, kdo tam byl první

10 ROZHOVOR
12 Gabriela Teissing

I ta nejnudnější práce může být 
dobrodružstvím

i Th 

. 3y 666

.2

18 TÉMA
10 „Doba covidová" změnila 

zdravotnictví
Lockdown, karanténa, 
covidárium

- NOVINKY
Věci, co nejen oko potěší

_ ROZHOVOR
WandaAdamík Hrycová
Ze situace na Ukrajině jsem zdrcená

22).

sags

-I ZDRAVÍ
Dítě s problémy jako hrdina 
pro ostatní

o ROZHOVOR
O Josef Vágner, Jan Kopečný

a Petr Ryšavý
Lucernu převrátí naruby

ŽIVOT
Jak na spokojené soužití 
s domácím mazlíčkem?

A ROZHOVOR
0 Sexuoložka Petra Vrzáčková:

Problémy v sexu mohou být 
zabijákem vztahu

40 SERIÁL
40 Alexander McQueen

Šílený návrhář, který miloval 
teatrálnost

ROZHOVOR-
Michaela Duffková:
Měla jsem pocit, že mě 
zabije buď to, že střízlivím, 
nebo to, že piju

ROZHOVOR
Kamila Douděrová
Mým rukopisem jsou barvy

19 ZAJÍMAVOST
40 Vyzkoušejte hit dnešní doby- 

otužování

0 SERIÁL
U Hrdina Zelenskyj

1 Prezident, který předvádí 
životní výkon

ROZHOVOR
Petra Vymětalíková:
Vizí Nadace Via je umění žít 
spolu a umění darovat

VÝLETY DO KAPSY
00 Proč se zdráhat do Drahaně?

ZAJÍMAVOST
Geniální vypravěč podivna

Instinkt Příští číslo Instinktu vyjde ve čtvrtek 28. dubna 2022


